

گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



Dated: 7th August, 2025

No. HO-Admin-5(1)/2024

INVITATION TO BID

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites sealed tenders from well reputed suppliers and firms for the provision of uniforms for NATCO drivers for the financial year 2025–2026.

Details are as under:

INO	The state of the s	Call Deposit		Opening Date & Time
Λ	Provision of Uniform for NATCO Drivers/staff	Rs. 300,000	26th August 2025 at 11:00 AM	26 th August 2025 at 11:30 AM

2. Tender documents containing detailed terms and conditions can be obtained from office of the Manager (Admin), NATCO Head Office Gilgit upon payment of a non-refundable fee of Rs. 5,000/-, to be deposited in the official account titled "PK36ALFH0119001003485687 - NATCO". No cash payment shall be accepted under any circumstances. Firms downloading documents from NATCO website are also required to deposit said amount and attach deposit receipt with their technical proposal.

GENERAL TERMS AND CONDITIONS:

- Only those parties are eligible to apply who have their own uniform shop or factory physically located within Gilgit-Baltistan. Vendors not meeting this condition shall not be considered.
- ii. Earnest money, as mentioned above, must be attached with technical proposal in the form of Call Deposit in favor of General Manager Admin, NATCO, issued by any scheduled bank.
- iii. Tender documents must reach the office of General Manager Admin, NATCO, on or before closing date and time mentioned above. Tenders will be opened on the same day in presence of the bidders or their authorized representatives.
- iv. Tenders with incomplete documents shall not be entertained. Submission of false information shall result in rejection and legal action.
- v. An affidavit on Rs. 100/- stamp paper must be attached with tender confirming that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/PPRA/GBPPRA.
- vi. Vendors quoting rates inconsistent with prevailing market prices shall be disqualified. Vendors shall be bound to provide required uniform strictly as per quality and design specifications mentioned in the bidding document.
- vii. Bidders must have at least three (02) years of relevant experience in the supply of uniforms. Supply orders or other verifiable documents must be attached.
- viii. A single stage two envelope bidding procedure will be adopted, using a 70:30 evaluation ratio, 70% for technical proposal and 30% for financial proposal. Both proposals must be submitted in separate sealed envelopes clearly marked as "Technical" and "Financial" with the firm's name.

ix. NATCO reserves the right to accept or reject any or all bids in accordance with GBPPRA Rule 36(1).

(SHUAIB GHAZI) \
Administrative Officer NATCO

ASTORE 0355133923 CHILAS 05813920150 CHIRAL 03439701134 03439517722 GHIPSE GAGIT TERMINAL GEOTYPOOTS GESTIFFOOLS HEAD OFFICE GLIGIT GESTIFFOOTS GEOTYPOOLS HUNZA GEOTYPOOTS KLAWARD OFFICE JAGLOT 05811400938 KARACHI 0348852924 KHAPLU 05814920149 NAGARI RAWALPINDI TERMINAL 051934556 5KARDU 05615920267 5057 05613928409





گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



مورند: 7 أكست، 2025

نمبرى:HO-Admin-5(1)/2024

فيندرز مطلوب إلى

نارورك ايرياز فرانىپورٹ كار پوريشن (ميكنو) بالى سال 2025-2026 كے ليے ميكوك ؤرائيورز / عملہ كے يو يفارم كى فراہمى كے ليے معروف اور مستند سپائز زاور فروشندگان (وينڈرز) سے مربند نيندرز طلب كرتاب منسيات درن ذيل إلى:

شارنمبر	کام کی نوعیت	كال فيازك	ٹیٹررج کرانے کی آخری تاریخ دوقت	ٹینڈر کھولنے کی تاریخ دوقت
A	نیکو ڈرائیورز / عملہ کے لیے یو نیفارم کی فراہی	300,000 روپے	26اگست2025 پوتت11:00 بېج	26اگست2025پوت 11:30 بيج

2 تنصیلی شرائط و ضوابط پر مشتل ٹینڈر دستاویزات نیکلو ہیڈ آفس گلگت کے نیجر (ایڈ من) کے دفتر ہے حاصل کی جاسکتی ہیں، بشر طیکہ پانچ ہز ار روپ (غیر قائل واپی فیس) نیکلو کے اكاؤنث غمبر PK36ALFH0119001003485687 - NATCO ش جح كروالى جائ _ كى بجى صورت يس نقد ادائيكى قائل قبول نهيس موكى _ ووكسينيال / فرمز جونيكوكى ويب مائٹ سے ٹینڈر دستاویزات ڈاؤن لوڈ کریں، آنہیں بھی نہ کورور قم جمع کرواکراس کی رسید اپنی ٹیکنیکل پر وپوزل کے ساتھ مسلک کرنالازی ہوگا۔

عموى شر الطوضوايط:

- 1. صرف وی پارشیز فینڈر جمع کرانے کی الل موں گی جن کا اپنایو نیفارم شاپ یا فیکٹری گلگت بلتستان میں موجو د موراس شرط پر پوراند اترنے والے وینڈرز کو زیر خور نہیں لایاجائے
 - 2. مندرجه بالاكال ڈیازٹ شینیکل تجویز کے ساتھ مسلک ہوناضروری ہے ،جو کسی بھی شیرول بینک سے جزل منجر ایڈ من منیکو کے حق میں جاری شدہ ہو۔
- 3. شینڈر دستاویزات مقررہ تاریخ ووقت سے قبل دفتر جزل فیجرایڈ من، نیکویٹ جج کرائی جاکس۔ تمام ٹینڈرزاس دن مقررہ وقت پرشر کاءیاان کے نمائندگان کی موجود گلیٹ كحولے حاص مے۔
 - 4. تا کمل دستاویزات دالے نمینڈرزیر غور نہیں کیا جائے گا۔غلط معلومات کی فراہمی کی صورت میں نمینڈر مستر د کر دیا جائے گااور قانونی کارروائی عمل میں لائی جائے گی۔
- 5. ایک غیر مجرماند حلف نامه جس پراشامپ پیپر مالیت 100 رویے ہو، لاز ماشلک کیا جائے گاجس میں اس بات کی تقدیق ہو کہ بولی دہندہ کو کسی سرکاری ادارے، لی آراے یاتی فی فی آراے کی جانب سے بلیک لسٹ نہیں کیا گیا۔
- 6. ودویندرزجوباد کیٹ نرخوں سے غیر مطابقت رکھنے والے ریٹ فراہم کریں گے، انہیں ناائل قرار دیاجائے گا۔ تمام ویندرز اس بات کے پابند ہوں گے کہ وہ یو نفارم کی فراہمی فیڈر دستاویز میں درج معیار اور ڈیزائن کے مطابق ہی کریں۔
 - 7. ویڈرز کے پاس بوینارم کی فرائس کا کم از کم دو(2) سال کا تجربہ ہوناضروری ہے۔ سابقہ سپائی آرڈرزیادیگر مصدقہ دستاویزات لازی شلک کی حاکمی۔
- سنكل المنجي، دولغافه طريقة كارك تحت نيندر عمل من لاياجائے كا، جس من 70 فيصد وزن فيكنيكل پرويوزل اور 30 فيصد فنانشل پرويوزل كو دياجائے كا۔ دونوں تجاويز عليحد ه علیجہ و بند لفافول میں جمع کر ائی جائیں جن پر "فیکنیکل" اور " نمانشل" کے الفاظ اور وینڈر کانام واضح طور پر درج ہو۔

MUNICA OSB13930111 PLAMABAD GEFE

9. نیکوکوحل حاصل ہے کہ وو کسی مجی یا تمام ٹینڈرز کوجی لی لی آراے رول(1)36کے تحت مسر دیا منظور کر سکتاہے۔